
                       令和 4 年 10 月 7 日 

  

滋賀県ソフトテニス連盟 

    各 クラブ代表者 様 

 

                                          滋賀県ソフトテニス連盟 

                     審判担当・福 地  茂 

 

２級審判員資格の講習会開催のお知らせ（予告） 

 

 初秋の候、貴殿にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、滋賀県ソフトテニス連盟の運営にご協力を賜り厚くお礼申しあげ 

ます。 

  さて、新型コロナウイルス感染拡大予防（会員皆様の健康と安全を最優先 

に考え）のため延期しておりました、２級審判員講習会を 2023 年 1 月、 

2 月および 3 月に 5 回程度開催することといたします。 

 なお、開催場所および日時等はまだ決定しておりませんので、決定次第、 

各クラブ代表者および滋賀県連ホームページに連絡掲載をいたします。 

 

 また、下記の方は講習会の受講対象になりませんのでよろしくお願い申し 

上げます。 

 ① 滋賀県支部登録者以外の方（他府県および大学生等） 

 ② 本年度日本連盟会員登録が未登録の方 

 

   以上よろしくご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

※  新規に取得を希望するの方、2023 年 3 月末で審判員資格が更新になる

方、コロナ感染防止で講習を受けずに更新をされた方が対象です。 


